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CIRCULAIRE 
Le 11 juillet 2007 

 
CONVERSION DES SYMBOLES 

DES OPTIONS SUR ACTIONS À LONG TERME DE JANVIER 2008 
 
La Bourse et la CDCC désirent informer tous les participants du marché des options que toutes les 
positions ouvertes d’options sur actions à long terme suivantes seront transférées au cycle régulier à 
l’ouverture le lundi 16 juillet 2007 : 

Celestica Inc. (LLS) 
Corporation Nortel Networks (LNT) 

Petro-Canada (LCA) 
Suncor Energie Inc. (LSU, LSX) 

Société d’énergie Talisman Inc. (LLM) 
 
Les symboles de ces options sont décrits comme suit : 
 

CONVERSION - OPTIONS À LONG TERME SUR ACTIONS - JANVIER 2008

Celestica Inc.

 ANCIEN SYMBOLE   NOUVEAU SYMBOLE  
 Séries       Séries      
 Janvier 

2008 
 Symbole  

 
 Janvier 

2008 
 Symbole  

 Prix 
de levée 

  Options 
d'achat 

Options 
de vente 

  Prix  
de levée 

  Options 
d'achat 

Options 
de vente 

 

 5,00 $  LLS AA MA    5,00 $  CLS AA MA 
 6,00 $  LLS AL ML    6,00 $  CLS AL ML 
 7,00 $  LLS AN MN    7,00 $  CLS AN MN 
 8,00 $  LLS AP MP    8,00 $  CLS AP MP 
 9,00 $  LLS AR MR    9,00 $  CLS AR MR 
 10,00 $  LLS AB MB    10,00 $  CLS AB MB 
 11,00 $  LLS AH MH    11,00 $  CLS AH MH 
 12,00 $  LLS AI MI    12,00 $  CLS AI MI 
 13,00 $  LLS AJ MJ    13,00 $  CLS AJ MJ 
 14,00 $  LLS AK MK    14,00 $  CLS AK MK 
 15,00 $  LLS AC MC    15,00 $  CLS AC MC 
 16,00 $  LLS AM MM    16,00 $  CLS AM MM 
 17,00 $  LLS AO MO    17,00 $  CLS AO MO 
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Corporation Nortel Networks

 ANCIEN SYMBOLE   NOUVEAU SYMBOLE 
 Séries       Séries     
 Janvier 

2008 
 Symbole   Janvier 

2008 
 Symbole 

 Prix 
de levée 

  Options 
d'achat 

Options 
de vente 

  Prix  
de levée 

  Options 
d'achat 

Options 
de vente 

20,00 $  LNT AD MD   20,00 $  NT AD MD 
22,00 $  LNT AN MN   22,00 $  NT AN MN 
24,00 $  LNT AR MR   24,00 $  NT AR MR 
26,00 $  LNT AT MT   26,00 $  NT AT MT 
28,00 $  LNT AB MB   28,00 $  NT AB MB 
30,00 $  LNT AU MU   30,00 $  NT AF MF 
32,00 $  LNT AJ MJ   32,00 $  NT AJ MJ 
34,00 $  LNT AM MM   34,00 $  NT AM MM 
36,00 $  LNT AO MO   36,00 $  NT AO MO 
38,00 $  LNT AS MS   38,00 $  NT AS MS 
40,00 $  LNT AH MH   40,00 $  NT AH MH 

 
 

Petro-Canada

              
 ANCIEN SYMBOLE   NOUVEAU SYMBOLE  
 Séries       Séries      
 Janvier  

2008 
 Symbole   janvier 

2008 
 Symbole  

 Prix  
de levée 

  Options 
d'achat 

Options 
de vente 

  Prix  
de levée 

  Options 
d'achat 

Options 
de vente 

 

38,00 $  LCA AS MS   38,00 $  PCA AB MB 
39,00 $  LCA AU MU   39,00 $  PCA AU MU 
40,00 $  LCA AH MH   40,00 $  PCA AH MH 
42,50 $  LCA AV MV   42,50 $  PCA AV MV 
44,00 $  LCA AG MG   44,00 $  PCA AC MC 
45,00 $  LCA AI MI   45,00 $  PCA AI MI 
46,00 $  LCA AX MX   46,00 $  PCA AE ME 
47,50 $  LCA AW MW   47,50 $  PCA AU MU 
50,00 $  LCA AJ MJ   50,00 $  PCA AJ MJ 
52,00 $  LCA AE ME   52,00 $  PCA AS MS 
54,00 $  LCA AI MI   54,00 $  PCA AA MA 
55,00 $  LCA AK MK   55,00 $  PCA AK MK 
56,00 $  LCA AZ MZ   56,00 $  PCA AZ MZ 
58,00 $  LCA AC MC   58,00 $  PCA AW MW 
60,00 $  LCA AL ML   60,00 $  PCA AL ML 
62,00 $  LCA AF MF   62,00 $  PCA AF MF 
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Suncor Energie Inc.

            
 ANCIEN SYMBOLE   NOUVEAU SYMBOLE 
 Séries       Séries     
 Janvier  

2008 
 Symbole   Janvier  

2008 
 Symbole 

 Prix 
de levée 

  Options 
d'achat 

Options 
de vente 

  Prix 
de levée 

  Options 
d'achat 

Options 
de vente 

 42,00 $  LSU AY MY    42,00 $  SUX AY MY 
 44,00 $  LSU AC MC    44,00 $  SUX AC MC 
 46,00 $  LSU AE ME    46,00 $  SUX AE ME 
 48,00 $  LSU AQ MQ    48,00 $  SUX AQ MQ 
 50,00 $  LSU AJ MJ    50,00 $  SUX AJ MJ 
 52,00 $  LSU AT MT    52,00 $  SUX AT MT 
 54,00 $  LSU AX MX    54,00 $  SUX AX MX 
 56,00 $  LSU AZ MZ    56,00 $  SUX AZ MZ 
 58,00 $  LSU AK MK    58,00 $  SUX AB MB 
 60,00 $  LSU AL ML    60,00 $  SU AL ML 
 62,00 $  LSU AF MF    62,00 $  SU AF MF 
 64,00 $  LSU AH MH    64,00 $  SU AH MH 
 66,00 $  LSU AB MB    66,00 $  SU AQ MQ 
 68,00 $  LSU AU MU    68,00 $  SU AU MU 
 70,00 $  LSU AN MN    70,00 $  SU AN MN 
 72,00 $  LSU AA MA    72,00 $  SU AA MA 
 74,00 $  LSU AV MV    74,00 $  SU AV MV 
 76,00 $  LSU AD MD    76,00 $  SU AD MD 
 78,00 $  LSU AG MG    78,00 $  SU AS MS 
 80,00 $  LSU AP MP    80,00 $  SU AP MP 
 85,00 $  LSU AO MO    85,00 $  SU AO MO 
 90,00 $  LSU AR MR    90,00 $  SU AR MR 
 95,00 $  LSU AS MS    95,00 $  SU AT MT 
 100,00 $  LSU AI MI    100,00 $  SU AC MC 
 110,00 $  LSX AB MB    110,00 $  SU AE ME 
 120,00 $  LSX AD MD    120,00 $  SU AG MG 
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Société d’énergie Talisman Inc.

             
 ANCIEN SYMBOLE  NOUVEAU SYMBOLE  
 Séries      Séries      
 Janvier 

2008 
 Symbole  Janvier 

2008 
 Symbole  

 Prix 
de levée 

  Options 
d'achat 

Options 
de vente 

 Prix 
de levée 

  Options 
d'achat 

Options 
de vente 

 

12,00 $  LLM AI MI  12,00 $  TLM AI MI 
14,00 $  LLM AK MK  14,00 $  TLM AK MK 
16,00 $  LLM AM MM  16,00 $  TLM AM MM 
17,00 $  LLM AU MU  17,00 $  TLM AO MO 
18,00 $  LLM AQ MQ  18,00 $  TLM AQ MQ 
19,00 $  LLM AS MS  19,00 $  TLM AS MS 
20,00 $  LLM AD MD  20,00 $  TLM AD MD 
21,00 $  LLM AL ML  21,00 $  TLM AL ML 
22,00 $  LLM AN MN  22,00 $  TLM AN MN 
23,00 $  LLM AP MP  23,00 $  TLM AP MP 
24,00 $  LLM AR MR  24,00 $  TLM AJ MJ 
25,00 $  LLM AE ME  25,00 $  TLM AE ME 
26,00 $  LLM AT MT  26,00 $  TLM AT MT 

 
Les prix de levée peuvent varier selon les prix de fermeture du sous-jacent le vendredi 13 juillet 2007. 
 
Pour de plus amples renseignements, veuillez communiquer avec Louise Leclair, analyste, systèmes de 
négociation, Opérations de marché, Bourse de Montréal Inc. au 514 871-3526.  Les membres de la CDCC 
peuvent communiquer avec le service des opérations de la CDCC. 
 
 
 
 
Joëlle Saint-Arnault 
Vice-présidente, Affaires juridiques et secrétaire générale 
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